お問い合わせ先

総 務 部 ０２８９－６５－７４２１

受付時間：平日９：００～１７：００

令和４年 ７月２５日
お客さま 各位

鹿沼相互信用金庫

新型コロナウイルス感染者の発生について

  ７月２３日（土）から７月２５日（月）にかけて、職員３名が新型コロナウイルスに感染していることが

判明しました。

  当金庫は、お客さまと地域の皆さまの安全を最優先に考え、関係機関と連携を取り、感染拡大防止に努め

てまいります。お客さまにはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

記

１．感染者の概要

①仲町支店の職員１名 ②緑町支店の職員１名

7 月 22 日（金）夜に発熱の症状あり

7 月 23 日（土）医療機関にて抗原検査を受検し

陽性と判明

最終出勤日  令和 4 年 7 月 22 日（金）

7 月 19 日（火）同居家族の陽性が判明

7 月 23 日（土）医療機関にて PCR 検査を受検

7 月 25 日（月）陽性と判明

最終出勤日  令和４年 7 月 14 日（木）

③仲町支店の職員１名

7 月 24 日（日）発熱の症状あり

7 月 25 日（月）医療機関にて PCR 検査を受検し

陽性と判明

最終出勤日  令和 4 年 7 月 22 日（金）

２．対応

（１） 関係機関との連携のもと調査した結果、お客さまに濃厚接触認定者はおりませんでした。

（２） 仲町支店および緑町支店につきましては、消毒作業を実施済にて、通常通りの営業を継続しており

ます。

以 上